
Lanovkou na hory 

 

Stejně jako v minulých letech, i letos budou moci všichni místní občané Špindlerova Mlýna 

využít nabídku společnosti Melida, a.s., provozovatele zdejšího Skiareálu, k výjezdu a sjezdu 

lanovkami za symbolickou cenu 10 Kč. 

Tuto speciální zpáteční jízdenku (nahoru a dolů) bude možné zakoupit a využít každé úterý 

v čase od 15:00 do 18:00 hodin, střídavě na lanovce Medvědín a Svatý Petr. Začínáme v úterý 

5.6. ve Svatém Petru další týden 12.6. na Medvědíně, atd. (viz.níže), až do konce letního 

provozu lanovek. 

 

Medvědín: 

29.5., 12.6., 27.6., 10.7., 24.7., 7.8., 21.8., 4.9., 18.9. atd. do konce letního provozu 

 

Svatý Petr: 

5.6., 19.6., 3.7., 17.7., 31.7., 14.8., 28.8., 11.9., 25.9. atd. do konce letního provozu. 

 

 

Nabídka platí pro osoby s trvalým pobytem ve Špindlerově Mlýně, které se na pokladně 

prokážou platným OP a pro děti navštěvující ZŠ a MŠ ve Špindlerově Mlýně (stačí se 

přihlásit jmenovitě na pokladně lanovky). Děti do 15ti let mohou jízdenku koupit pouze 

v doprovodu dospělých.  

Jízdenka bude na pokladně vydána na vratnou čipovou kartu za zálohu 50 Kč, popř. na Vaši 

GOPASS kartu. 

Přejeme všem hezké léto!  

 

 

 


